
Id: BE56DC38-8988-4A03-9ED2-46129D26DC1B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 93/XII/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 lutego 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu w 2012 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Postanawia się zaciągnąć  długoterminową pożyczkę w wysokości 794 800 zł (słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości  794 800 zł  
w związku z realizacją  niżej wymienionych zadań inwestycyjnych: 

- Termomodernizacja budynków  użyteczności publicznej na terenie  gmin  Związku Gmin Regionu Płockiego -
Budynek urzędu Gminy -  142 600 zł. 

- Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej na terenie gmin Związku Gmin Regionu Płockiego -
Budynek Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach - 365 600  zł. 

- Termomodernizacja  budynków  użyteczności publicznej na terenie  gmin Związku Gmin Regionu Płockiego -
Budynek Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym - 286 600 zł. 

§ 2.  Źródłem  spłaty pożyczki w latach 2013-2020  będą  środki finansowe  pochodzące z działu 756 
rozdz.75621 § 0010 - podatek dochodowy od osób  fizycznych . 

§ 3.  Ustala się zabezpieczenie w okresie  spłaty  wyżej wymienionej pożyczki w formie  weksla "In blanco" 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: BE56DC38-8988-4A03-9ED2-46129D26DC1B. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zostały złożone wnioski  do programu "System Zielonych  Inwestycji " - Część I - Zarządzanie  energią 
w budynkach  użyteczności publicznej , które są realizowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na niżej wymienione zadania : 

- Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej  na terenie gmin  Związku Gmin Regionu Płockiego: 

1. Budynek Urzędu Gminy, 

2. Budynek  Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach, 

3. Budynek Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym. 

Powyższe wnioski zostały pozytywnie  zaopiniowane i przyjęte  do realizacji w roku 2012. 

Finansowanie powyższych inwestycji będzie realizowane  ze środków  własnych gminy , z dotacji z NFOŚ 
i GW oraz z pożyczki z NFOŚ i GW przedstawia się następująco:                                         -Termomodernizacja  
budynków użyteczności publicznej  na terenie gmin Związku Gmin Regionu Płockiego- Budynek  Urzędu 
Gminy - całkowity koszt - 277 900,- w tym: 

- środki własne gminy          -   64 000,-, 

- dotacja z N F O Ś i GW     -    71 300,-, 

- pożyczka z N F O Ś i GW  - 142 600,-, 

- Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej  na terenie gmin  Związku Gmin Regionu Płockiego- 
Budynek  Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach - całkowity koszt - 609.300,- w tym: 

- środki własne gminy          -      60.900,-, 

- dotacja z N F O Ś i GW     -    182 800,-, 

- pożyczka z N F O Ś i GW  -    365 600,-, 

- Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej  na terenie gmin  Związk Gmin Regionu Płockiego- 
Budynek  Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym - całkowity koszt - 477 700,- w tym: 

- środki własne gminy          -      47 800,-, 

- dotacja z N F O Ś i GW     -    143 300,-, 

- pożyczka z N F O Ś i GW  -    286 600,-, 

Planowana do zaciągnięcia pożyczka  będzie spłacana w latach 2013- 2020 w tym : w roku 2013 jedna rata 
w m-cu grudniu w kwocie  - 27 410,- zł w latach 2014 - 2019 - 109.640,-zł rocznie tj  cztery raty po 27.410,- zł 
w roku 2020 -  109.550,- zł tj. 3 raty po 27 410,-zł i ostatnia rata  27 320,- zł . 

Oprocentowanie  powyższej pożyczki wynosi  WIBOR 3 M na dzień 31.12.2011 tj, 4,58%  plus  0,5%  co 
daje  łącznie  5,08%. 


